
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ローゼリア

人間

傭兵

15

-26640

剣の加護/運命変転

女 20

経歴A-4-5　誰かを救ったことがある
経歴B-1-2　師と呼べる人物がいる
経歴C-1-4　かつて従者がいた　理由表2-2　探しているものがある

7

10

4

12 1 28 48 8

11 7 60 85 + 2 14

11 5 26 52 + 2 9

10 5 29 54 + 2 9

9 47 60 10

9 1 11 25 4

ファイター

プリースト/ポセイドン/クロノス

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

15

8

9

3

5

5

2

15

5

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

鋭い目

防具習熟A/非金属鎧

なぎ払い

頑強

武器習熟A/スピア

武器習熟S/スピア

防具習熟S/非金属鎧

魔力撃

全力攻撃

マリオネット

2122

3143

2120

2123

2120

2120

1-282

1-288

1-279

1-281

1-281

1-282

1-292

1-286

2-230

交易共通語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

ブルライト語

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

ガゼルフッド

キャッツアイ

スケイルレギンス

ビートルスキン

ジャイアントアーム

魔法指示

探索指令

騎獣強化

攻撃阻害

人馬一体

特殊能力解放

獅子奮迅

高所攻撃

超高所攻撃

極高所攻撃

超攻撃阻害

特殊能力完全解放

トランプル

瞬時魔法指示

遠隔指示

ヒールスプレー

クリティカルレイ

陣率:慮外なる烈撃

陣率:挙措の予言

鼓咆:怒涛の攻陣Ⅰ

鼓咆:怒涛の攻陣Ⅱ:烈火

鼓咆:怒涛の攻陣Ⅲ:轟炎

15 23 29 24

0

0

0

魔装トルトゥーラ 22 0

31

0

3

4ファイター

バスタードソード

バスタードソード

モール

ポールメイス

S:トロールバスター[30/2]

SS:シルバーコメット(専用)

魔剣ユニオンジャック

騎芸の極高所攻撃までの物理ダメ+4適用済

騎芸の極高所攻撃までの物理ダメ+4適用済

騎芸の極高所攻撃までの物理ダメ+4、シルバーコメット追加ダメ+3反映済　

騎芸の極高所攻撃までの物理ダメ+4適用済

1H両

2H片

2H

2H

2H

2H

2H

17

17

20 1

23 1

30 2

15 0

30 -1

23

23

24

24

25

23

22

10 28 17

10 28 27

12 28 35

12 28 43

12 28 50

9 28 45

11 31 40

3 87 261 31 4 131

25/15 23 24 19 49

神聖魔法 8 18

スマルティエの髪飾り

スマルティエの耳飾り(右耳のみ)

聖印

スマルティエの首飾り

軍師徽章

怪力の腕輪

ブラックベルト

スマルティエのブーツ

アルケミーキット

疾風の腕輪

ポセイドン&クロノス

明るく活発で、小細工無用の正々堂々を好む熱血派のやや脳筋の女性。
とある契約のために冒険者をやっていて、あるものを探している。
農村育ちで都市巡りの経験もあるので、基本的に一般的な常識は持ち合わせているが、服に関しては元従者の趣味が過分に含まれている。

小さな村で、普通の両親から生まれたごく普通の子供で、幼少期から農業に触れて日々を過ごしていた。
両親が普通ならば子供も普通で、賢くはないが愚かでもない、そんな子供だった。
自分が腕っぷしが強く器用であることを自覚したのは少女になってからだった。
それが農業の影響によるものだとはわかっていたから、村を守るためにそれならいっそ強くなろうと決意した。
村に一人だけいた冒険者に師事し、年齢が二桁になったころには若者組の中で一番の強さになった。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ローゼリア

冒険者セット

着替えセットx2

下着x5

水着

普段着（シャツ）

普段着（ズボン）

化粧品セット

羽根ペン

インク

羊皮紙

保存食（1日分）x2

保存食4日分とヒーリングポーション1

礼服／ドレス

宿泊費

ハードレザー

アビスシャードx8

ボーンベスト

消耗品使用欄

騎獣専有証

ティルグリス

アウェイクポーション

マテリアルカード緑Bx20

マテリアルカード緑Ax5

マテリアルカード金Bx20

マテリアルカード金Ax5

レッサードラゴン

騎獣用鎖かたびらx3

フレンド借金

シールドプレートx4

騎獣用甲冑x4

スマルティエのモノクル

バンシーゴーレム

魔動バイク収納スフィア

レストアキット

ガードプレートx5

ドラゴンスケイル

スマルティエのロングマント

238

冒険者ランク「ダガー」

冒険者ランク「レイピア」

冒険者ランク「ブロードソード」

冒険者ランク「グレートソード」

シルバーコメット専用武器化

冒険者ランク「フランベルジュ」

20

30

50

100

50

100

111 461
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