

キャラクター名  
ローゼリア

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	傭兵	性別	女	年齢	20
冒險者Lv	15	経歴A-4-5 誰かを救ったことがある			
経験点	-26640	経歴B-1-2 師と呼べる人物がいる 経歴C-1-4 かつて従者がいた 理由表2-2 探しているものがある			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 7	器用度	12	1	28	48	8
	敏捷度	11	7	60	85 + 2	14
体 10	筋力	11	5	26	52 + 2	9
	生命力	10	5	29	54 + 2	9
心 4	知力	9		47	60	10
	精神力	9	1	11	25	4

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15	アルケミスト	2
ブリスト/ポセイドン/クロノス	8	ライダー	15
スカウト	9	ウォーリーダー	5
レンジャー	3		
セージ	5		
エンハンサー	5		

戦闘特技					
タフネス	2122p	防具習熟S/非金属鎧	1-282p		
バトルマスター	3143p	魔力撃	1-292p		
トレジャーハント	2120p	全力攻撃	1-286p		
ファストアクション	2123p	マリオネット	2-230p		
影走り	2120p		p		
鋭い目	2120p		p		
防具習熟A/非金属鎧	1-282p		p		
なぎ払い	1-288p		p		
頑強	1-279p		p		
武器習熟A/スピア	1-281p		p		
武器習熟S/スピア	1-281p		p		

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
ドラゴン語	○	
汎用蛮族語	○	
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
ブルライト語	○	○

技能	技能	基本	基本	基本追加	鎧と盾	魔装トルトゥーラ	22	0	0
	レベル	命中力	回避力	ダメージ					
ファイター	15	23	29	24					
グラップラー	0								
フェンサー	0								
シューター	0								

武器	用法	必要	命中	威力	追加	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		筋力	修正	命中力	C値	ダメージ									
バスタードソード	1H両	17		2d+ 23	10	28	17								
バスタードソード	2H片	17		2d+ 23	10	28	27								
モール	2H	20	1	2d+ 24	12	28	35								
ポールメイス	2H	23	1	2d+ 24	12	28	43								
S:トロールバスター[30/2]	2H	30	2	2d+ 25	12	28	50								
SS:シリバーコメット(専用)	2H	15	0	2d+ 23	9	28	45								
魔劍ユニオンジャック	2H	30	-1	2d+ 22	11	31	40								

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	87m	261m	2d+ 31	4	131	神聖魔法	8	18			
2d+	25/15	2d+ 23	2d+ 24	2d+ 19	49						

装備品		説明
頭	スマルティ工の髪飾り	
耳	スマルティ工の耳飾り(左耳のみ)	
顔	聖印	ポセイドン&クロノス
首	スマルティ工の首飾り	
背中	軍師徽章	
右手	怪力の腕輪	
腰	ブラックベルト	
足	スマルティ工のブーツ	
	その他アルケミキット	
装備品		説明
左手	疾風の腕輪	

その他メモ	明るく活発で、小細工無用の正々堂々を好む熱血派のやや筋肉派の女性。 とある契約のために冒険者をやっていて、あるものを探している。 農村育ちで都市巡りの経験もあるので、基本的に一般的な常識は持ち合わせているが、服に関しては元従者の趣味が過分に含まれている。  小さな村で、普通の両親から生まれたごく普通の子供で、幼少期から農業に触れて日々を過ごしていた。 両親が普通ならば子供も普通で、賢くはないが愚かでもない、そんな子供だった。 自分が腕っしが強く器用であることを自覚したのは少女になってからだった。 それが農業の影響によるものだとわかっていたから、村を守るためにそれならいっそ強くなろうと決意した。 村に一人だけいた冒険者に師事し、年齢が二桁になったころには若者組の中で一番の強さになった。	自動失敗 チェック
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤	
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩	
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑯	
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉚	
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉜	
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉝	
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉞	
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉟	

キャラクター名  
ローゼリア

— プレイヤー名 —